[CoZ. a.]

Petrus, Sancit lacobi archiepZscopzzs, confZr/zzaZ. — Petrus, seco* 
bZensZs episcopus, confirmat. — Iohannes, legionensis episcopus, con
firmat.—Petrus, palentinas episcopus, confirmat.

[Coi. &.]

Comes Rodericus Gómez confirmat. — Comes Fernandas confir
mat. — Comes Ramirizzs Frolez confirmat. — Guterrzzs Fernandez, 
potestas, confirmat.

[Signo real, dentro del cual dice:] Signvm Imperatoris.

[Col. c.J

Didacus Munioz, maiordomzzs imperatoris, confirmat. — Poncizzs de 
Minerua, alfierZz confirmat. — Petrus Adefonsi de Asturiis confirmat.

Geraidzzs scripsit per manuzzz magistri |20 Hugonis cancellarii 
Imperatoris.

LAMINA XXIV

Ramón Berenguer IV dona a Sancho García, abad de San 
Juan de la Peña, y a sus monjes, el señorío de Anisa.

8 calendas de abril era 1196 (26 de marzo de 1158).
A. H. N.

Christus. Alfa. Omega. In Dei nomine et eizzs grzzZZa. Ego 
Raimundos, Dei graZz'a comes barchinonensis et princeps aragonensis, 
facio hanfc] |2 carta/zz donacionis Deo et predicti nomine ... [raspado] ... 
García et fratribzzs suis. Placuit mihi libenti azzZmo et |3 spontanea 
uoluntate et pro remedio anime mee dono Deo et predicti nomine Sancio 
Garcia et |4. fratribzzs suis illa mea domingatura que habeo in Anisa, et 
faciant ibi uno monasterio in |5 honore beate Dei genitricis Marie et 
beati Fructuosi et omnibzzs sanctis eizzs cu/zz toto suo termino, cuzzz
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|6 montibzzs et cuzzz erbis uel cuzzz aquis, et ut de decima illizzs ecclesie 
faciazzt ipsazzz ecclesiazzz et om/zz'a que |7 ibi suzzt necessaria, et qzzi ibi 
nulluzzz tortuzzz fecerit reddat duppluzzz et pectet a me M solzz/os. Et hoc 
meuzzz donatiuuzzz siczzZ |8 superizzs est scriptuzzz laudo et concedo, ut 
habeant illud saluuzzz et liberuzzz et qzzietuzzz per cuneta seczzlorzzzzz 
seczzla. Amen.

|9 Signum [Signum] Raimuzzdi Comes
|10 Facta carta era Ma Ca LXLa VIa, in VIIIo kaXendas aprilis, in uilla 
que laca uocatur. Regnante me Dei grzzZza in Barchinona, et in |n Ara- 
gona, et in Superarbe, et in Ripacurciu, atque in Lérida uel in Tortosa. 
Epzscopzzs Petrus in Cesaragusta, Epzscopzzs Martinus in Tarazona. 
I12 Epzscopzzs Dodo in Osea. Epzscopzzs GzzzlZe/mzzs Peire in Lérida. 
Comes Arnalmir paliarensis in Fraga. Galin Xemenons in Alkala. 
Ferriz in Osca. |13 Cornelg in Morellio Loheirenc in Auguero. Petro 
López in Luesia. Fertuzzio Acenarz in Unocastello. Deus aiuda in Sos. 
Sancio E[n] |14necons in Daroca. Galin Xemenz in Belget. Petro de 
Castellazolo in Calatuiube. |'15 Ego Petrus de Auguero iussu domini mei 
comitis hanc cartazzz scripsi ét de manu mea hoc signum [Signum] feci.